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سپاه در هشداری فوری از همگان خواست از تأسیسات نفتی در عربستان، امارات و قطر فاصله بگیرند. سخنگوی قرارگاه

مرکزی خاتم الانبیا(ص) نیز در واکنش به حمله موشکی به پالایشگاه عسلویه اعلام کرد در اولین فرصت به شدت تلافی خواهیم
کرد. 

پالایشگاه سوم، چهام، پنجم و ششم مورد اصابت قرار گرفت؛ 

صدای چند انفجار مهیب از چند پالایشگاه عسلویه به گوش رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، برخی مخازن و محوطه تاسیسات گاز در فازهای مختلف پالایشگاه‌ عسلویه‌ مورد اصابت قرار گرفتند.

در این حملات فازهای مختلف پالایشگاه سوم، چهام، پنجم و ششم مورد اصابت قرار گرفته است.

در حال حاضر کارکنان به نقاط امن منتقل شده‌اند و نیروهای امدادی و آتش‌نشانی در حال تلاش برای اطفای حریق هستند.

پیش‌تر، ایران هشدار داده بود در صورت حمله به تاسیسات انرژی، همه زیرساخت‌های انرژی در خدمت آمریکا و اسرائیل در
منطقه اهداف مشروع ایران هستند.

سرهنگ دوم پاسدار ابراهیم ذوالفقاری سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) در پیامی با اشاره به حمله موشکی دشمن
به پالایشگاه عسلویه گفت:

دشمن جنایتکار بخشی از زیرساخت های سوخت و انرژی ایران را در جنوب کشور مورد تجاوز قرار داده است. همانطور که
قبلاً هشدار داده بودیم چنانچه زیرساخت‌های سوخت، انرژی، گاز و اقتصادی کشور ما مورد تهاجم آمریکایی صهیونیستی قرار
گیرد، ضمن هجوم مقتدرانه به دشمن، مبدا تجاوز را به شدت مورد هجوم قرار خواهیم داد و هدف قرار دادن زیرساخت های

سوخت، انرژی و گاز کشور مبدا را برای خود مشروع می‌دانیم و در اولین فرصت به شدت تلافی خواهیم کرد. 

سخنگوی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) تصریح کرد:

دشمنان منتظر اقدام مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی باشند.

 

سپاه هشدار داد که همگان از تأسیسات نفتی در عربستان، امارات و قطر فاصله بگیرند.

 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای تصریح کرد:

به شهروندان و مقیمان در اطراف تأسیسات از جمله پالایشگاه سامرف – عربستان سعودی؛ میدان گازی الحصن – امارات
متحده عربی؛ مجتمع پتروشیمی الجبیل – عربستان سعودی؛ مجتمع پتروشیمی مسیعید و شرکت مسیعید هولدینگ (وابسته به

شرکت Chevron) – قطر و پالایشگاه رأس لفان (فازهای 1 و 2) – قطر.

Page 1 of 2



حمله موشکی به پالایشگاه عسلویه
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

این مراکز به اهدافی مستقیم و مشروع تبدیل شده‌اند و در ساعات آینده مورد هدف قرار می‌گیرند. لذا از تمامی شهروندان،
مقیمان و کارکنان خواسته می‌شود فوراً این مناطق را ترک کرده و بدون هیچ‌گونه تأخیر به فاصله‌ای امن منتقل شوند.

پیش از این، هشدارهای صریح و مکرری به حاکمان شما درباره ورود به این مسیر خطرناک و به‌قمار گذاشتن سرنوشت
ملت‌هایشان داده شده بود.
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